Utylizacyjny

Gdansk, dnia 17.08.2021 r.

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

l.dz. .::%@....../DFK—MW/ZOZI

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na odbiér odpadu o
kodzie 19 05 03 w postaci kompostu nieodpowiadajacego wymaganiom (nienadajacy sie
do wykorzystania) z podziatem na zadania Sygnatura 19/PN/2021

Zamawiajacy, dziatajgc w trybie art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.), w zwigzku z zapytaniami dotyczacymi
postanowien SWZ dla ww. postepowania, po dokonaniu analizy przestanych zapytan,
przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanienr 1

Czy w zakresie warunkéw udziatu w postepowaniu Zamawiajgcy dopusci i uzna warunki za
spetnione jesli Wykonawca wykaze, ze posiada umowe z podmiotem posiadajgcym decyzje
administracyjne w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, tj. pozwolenie na
prowadzenie odzysku w procesie R3 i/lub R10 (warunek, o ktérym mowa w punkcie 9.1.b.
SWZ) i umowe z podmiotem dysponujgcym instalacjg do prowadzenia odzysku w procesie R-
3 if/lub R10 (warunek, o ktorym mowa w punkcie 9.1.d SW2)
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Art. 114 pkt 2) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.) w odniesieniu do uprawnien do prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej w zakresie realizacji zamdwienia objetego niniejszym postepowaniem posiadanie
stosownych pozwolen okreSlonych w warunkach udziatu w postepowaniu jest niezbedne do
$wiadczenia ustug gospodarowania odpadami na mocy ustawy o odpadachi i rozporzadzen do niegj
wydanych. Wykonawca nie moze polega¢ na zasobach podmiotow trzecich w zakresie spetnienia
warunkdéw udziatu w postepowaniu odnoszgcych sie do uprawnien.

Pytanie nr 2

Ze wzgledu na ztozono$¢ postepowania, koniecznos¢ skompletowania wielu dokumentow i
trwajgcy obecnie okres urlopowy, zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu skfadania
ofert o czas niezbedny do prawidtowego przygotowania oferty. Wnosimy o przesuniecie
terminu o 14 dni tj. do 01.09.2021r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.
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